

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0201 ตอน

หนองปรือ - เนินโมก ตอน 3 ระหว่าง กม.71+500 - กม.74+836 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0201 ตอน หนองปรือ - เนินโมก ตอน 3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

ระหว่าง กม.71+500 - กม.74+836

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานราวกันอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 9 ส.ค. 2563 เป็นเงิน 4,589,832.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปันณทัต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ภาณุพงษ์ วงศ์สาย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ปันณทัต จ้อยศิริ

09 มีนาคม 2563 17:52:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควัคุม 0201 ตอน หนองปรือ - เนินไ้มก ตอน 3 ระหว่าง กม.71+500 - กม.74+836

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS "I" ,TYPE "II"	ม.	2,336.000	1,443.23	3,371,385.28	1.3603	1,963.22	4,586,095.39
2	2. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	2,747.09	2,747.09	1.3603	3,736.86	3,736.86
รวมราคากลาง								4,589,832.25

บัณฑิต จ้อยศิริ

09 มีนาคม 2563 17:52:44

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0201 ตอน หนองปรือ - เนินไผ่ ตอน 3 ระหว่าง กม.71+500 - กม.74+836
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

(ปันณทัต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุพงษ์ วงศ์สาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัตยา พงษ์เม่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีร์ตรา จันทนวางกูร)
ผอ.ขท.ชลบุรี รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

ปันณทัต จ้อยศิริ

09 มีนาคม 2563